« manantem vulgo ad Tres Fontes, extraximus, coram  
 « Reverendissimio Eutropio, Abbe Trappistarnm ac plu-  
 « ribus Fratribus ejusdem Ordinis, presentibus etiam  
 « R. P. D. Joseph Desautels, Petro Eucherio Lussier et  
 « Wagner Presbyteris Canadensibus, illasque in lignis  
 « capsulis bene clausis sigilloque nostro munitis inclusas,  
 « in Canadam transmisimus, ut inter omnes et singulas  
 « nostrae diaecesis ecclesias ac capellas in variis circiter  
 « ducentis locis sitas, distribuerentur ac multis devotis per-  
 « sonis darentur.

« Attestamur etiam quod istarum sacrarum Reliquiarum  
 « a dicto SSmo Monasterio extractarum pars notabilis  
 « Londinæ diaecesi data fuerit.

« In quorum fidem præsentes litteras signavimus sigil-  
 « loque nostro munivimus, Romæ die 16 Martii 1870.

† IG. EPUS MARIANOPOLITANUS.

Cet Acte servira de suite à ceux déjà portés dans un  
 registre qui se trouve à la bibliothèque des RR. Pères de  
 l'Oratoire de St. Philippe de Neri, (Chiesa nuova) et il sera  
 le 585<sup>e</sup>. Les noms des diocèses de Montréal, de London et  
 de St. Germain de Rimouski se trouvent à la suite de ceux  
 des diocèses marqués à la fin de ce registre, comme possé-  
 dant des Reliques de St. Zénon et de ses Compagnons  
 Martyrs.